de acordo entÍe os contrâtantes.

Cláusula Segunde - Dotâção Orçâmentária
As despesas para o pagamento deste contrato correÍão por conta dos recursos da DotaÉo

entána a utr ificada

Cláusula Íerceira - Preço e Condições de Pagamento
O valor total deste contrato e de R$ 6.552,50 (seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e
cinquenta centavos) íeferente a Dispensa no 019-2025, do qual a contratada foi vencedora.
Parâgnio Unico: O valor acima reíerido será classiÍicado como adiante especificado: 600/o (sessenta
por cento) conespondente à prestação de serviços, sendo classificado coíno pessoal;

[...]

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, EXERCÍCIO
2025, Contratado: COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS ICARO LTDA, inscrita
no CNPJ de no 59.457.818/0001-80, situada na Av Jose Sampaio, no 08, Centro,
Souto Soares - Ba, 46.900-000.0 valor global é de R$ 6.552,50 (seis mil,
quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), êm í4 de maio de 2025
- Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jeru3elém No 12, Centro - Souto Soares - Bâhia - CEP /í6990{p0
CNPJ 07.176.398/000160 - Tel:

[...]

DEMANDAS on cÀuane MUNtcrpAL oE souro SoARES - ea. exERcícto zozs,
Contratado: COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS ICARO LTDA, inscriia no CNPJ de no
5S.45/.818/Om1S0, situada na Av Jose Sampaio, no 08, Cenúo, So{rto Soares - 8a,46.900-
000.0 valor global é de R$ 6-552,s) (seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta
cênlávos), em í4 de rnaio de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara

ESTADO DA BAHIA

GÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua l{oya JerusaláÍ l{' 12, ffio - Soúo 506rÉ - Bahiã - CEP /$qrGüO
CNPJ 07.'176.398/000'160 - Tel: